
Na temelju članka 49. stavka 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ 

broj 20/18., 115/18., 98/19. i 57/22.) i članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine 
Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 

22/21.), razmatrajući Izvještaj o utrošku sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Lanišće za 2024. godinu, Općinsko vijeće 
Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 12. ožujka 2025. godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvještaja o utrošku sredstava od raspolaganja  
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske  

na području Općine Lanišće za 2024. godinu 

 

 

I. 

Usvaja se Izvještaj o utrošku sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Lanišće za 2024. godinu, KLASA: 400-

05/25-01/01, URBROJ: 2163-23-02/01-25-1 od dana 5. ožujka 2025. godine (dalje u tekstu: 

Izvještaj o utrošku sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Općine Lanišće), u tekstu kako ga je izradila i Općinskom 
vijeću Općine Lanišće podnijela Općinska načelnica Općine Lanišće Roberta Medica. 

 

II. 

Izvještaj o utrošku sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Općine Lanišće iz točke I. čini sastavni dio ovoga Zaključka i 
predmet je objave u Službenim novinama Istarske županije. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmoga (8.) dana od dana objave u Službenim novinama 
Istarske županije.  

 

 

KLASA: 400-05/25-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-25-2 

Lanišće, 12. ožujka 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Irena Šverko, v.r. 


	KLASA: 400-05/25-01/01
	URBROJ: 2163-23-01/02-25-2
	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE

